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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 100m Butterfly Heats
Jugend C
1. Ema Maeda 2007(S9) NPC Japan 01:30,41 402 (1)

00:41,41 01:30,41
2. Charlotte Hallermann 2006(AB) Ahlener SG 01:42,86 181

00:46,82 01:42,86
3. Lilli Sophie Lindemann 2006(S13) SC 80 Porta 02:13,37 101

00:55,64 02:13,37

Jugend B
1. Viktoriya Ishchiulova 2004(S8) NPC Russia 01:13,26 806 (A)

00:33,87 01:13,26
2. Nahia Zudaire Borrezo 2004(S8) FEDDF 01:25,83 501 (C)

00:39,14 01:25,83
3. Letizia Lehr 2005(AB) Berliner Schwimmteam 01:19,49 393 (2)

00:36,10 01:19,49
4. Katie Crowhurst 2004(S13) NPC Great Britain 01:25,03 391 (4)

00:37,08 01:25,03
5. Ronja Zierold 2005(S9) TV 08 Baumbach 01:33,28 366 (Y)

00:43,97 01:33,28
6. Maely Chevallier 2004(S14) NPC France 01:24,36 358 (Y)

00:37,74 01:24,36
7. Seren Elizabeth Leconte 2004(S9) Swim Wales 01:39,92 297 (Y)

00:43,70 01:39,92
8. Patrycja Turczyn 2005(AB) NPC Poland 01:29,41 276 (Y2)

00:40,76 01:29,41
9. Franziska Schöttl 2004(S10) SC Potsdam 01:47,47 197 (Y3)

00:46,61 01:47,47
10. Abelina Hartmann 2005(S9) Berliner Schwimmteam 02:03,12 159

00:56,51 02:03,12

Jugend A
1. Toni Shaw 2003(S9) NPC Great Britain 01:08,19 937 (A)

00:32,14 01:08,19
2. Abby Kane 2003(S13) NPC Great Britain 01:20,67 458 (C)

00:36,09 01:20,67
3. Pauline Opitz 2002(AB) Berliner Schwimmteam 01:16,33 444 (C)

00:34,25 01:16,33
3. Berit Stützel 2003(S14) Berliner Schwimmteam 01:18,53 444 (C)

00:35,59 01:18,53
5. Katarina Chuda 2003(S12) PK Dolphins Bratislava 01:24,19 421 (C)

00:38,89 01:24,19
6. Cosmia Reinicke 2003(S10) Berliner Schwimmteam 01:27,41 367 (Y)

00:41,70 01:27,41
7. Monruedee Kangpila 2002(S10) NPC Thailand 01:28,31 356 (Y)

00:40,55 01:28,31
8. Pia Sophie Huppertz 2002(S10) BSG Aachen 1926 01:30,30 333 (Y)

00:41,83 01:30,30
9. Annika Lekon 2003(S9) BSG Espelkamp 01:36,35 332 (Y)

00:45,29 01:36,35
10. Tamsin Aimee Neef 2003(S14) SG Bayer 01:27,19 325 (Y1)

00:39,70 01:27,19

Abgemeldet nicht am Start
Kiara Godoy 2002 (S9) NPC Chile
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 100m Butterfly Heats
Masters 2
1. Claire Supiot 1968(S8) NPC France 01:16,67 703 (A)

00:36,25 01:16,67

Offene Wertung
1. Toni Shaw 2003(S9) NPC Great Britain 01:08,19 937 (A)

00:32,14 01:08,19
2. Daria Pikalova 1994(S13) NPC Russia 01:04,45 899 (A)

00:29,68 01:04,45
3. Alice Tai 1999(S8) NPC Great Britain 01:11,57 865 (A)

00:34,04 01:11,57
4. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) FEDDF 01:11,20 823 (A)

00:33,15 01:11,20
5. Viktoriya Ishchiulova 2004(S8) NPC Russia 01:13,26 806 (A)

00:33,87 01:13,26
6. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) NPC Great Britain 01:05,65 761 (A)

00:30,29 01:05,65
7. Zsofia Konkoly 1992(S9) NPC Hungary 01:13,45 750 (A)

00:34,17 01:13,45
8. Amy Marren 1998(S9) NPC Ireland 01:14,14 729 (B)

00:33,89 01:14,14
9. Claire Supiot 1968(S8) NPC France 01:16,67 703 (A)

00:36,25 01:16,67
10. Oliwia Jablonska 1997(S10) NPC Poland 01:10,55 698 (A)

00:33,37 01:10,55
11. Yuki Morishita 1996(S9) NPC Japan 01:15,53 689 (B)

00:34,74 01:15,53
12. Paulina Wozniak 1992(S9) NPC Poland 01:16,00 677 (B)

00:34,96 01:16,00
13. Florianne Bultje 1998(S10) NPC Netherlands 01:11,30 676 (A)

00:33,49 01:11,30
14. Isabel Yinghua Hernandez Santos1995(S10) FEDDF 01:11,43 673 (B)

00:32,64 01:11,43
15. Lisa Kruger 2000(S10) NPC Netherlands 01:11,62 667 (B)

00:32,90 01:11,62
16. Natalie Sims 1997(S9) U.S. Paralympics Swimming 01:16,41 666 (B)

00:35,72 01:16,41
17. Verena Schott 1989(S6) BPRSV 01:34,20 664 DR (B)

00:42,70 01:34,20
17. Claudia Hernandez Morales 1999(S10) FEDDF 01:11,75 664 (B)

00:33,51 01:11,75
19. Jessika Markkanen 1999(S9) NPC Finland 01:16,91 653 (B)

00:35,97 01:16,91
20. Marlene Endrolath 2001(S13) Berliner Schwimmteam 01:11,80 650 (B)

00:33,36 01:11,80
21. Peggy Sonntag 1999(S5) BPRSV 01:50,02 639 DR (C)

00:51,60 01:50,02
22. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) NPC Israel 01:17,88 629 (C)

00:35,70 01:17,88
23. An Nishida 1996(S7) NPC Japan 01:37,50 550 AR (C)

00:47,03 01:37,50
24. Sarah Girard 1998(AB) Swimming Canada 01:12,33 522

00:33,01 01:12,33
25. Nahia Zudaire Borrezo 2004(S8) FEDDF 01:25,83 501 (C)

00:39,14 01:25,83
26. Abby Kane 2003(S13) NPC Great Britain 01:20,67 458 (C)

00:36,09 01:20,67
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Offene Wertung
27. Surerut Komkeaw 1985(S9) NPC Thailand 01:27,38 445 (C)

00:40,71 01:27,38
28. Pauline Opitz 2002(AB) Berliner Schwimmteam 01:16,33 444 (C)

00:34,25 01:16,33
28. Berit Stützel 2003(S14) Berliner Schwimmteam 01:18,53 444 (C)

00:35,59 01:18,53
30. Monika Belczewska 1994(S8) NPC Poland 01:30,97 421 (C)

00:42,16 01:30,97
30. Katarina Chuda 2003(S12) PK Dolphins Bratislava 01:24,19 421 (C)

00:38,89 01:24,19
32. Ema Maeda 2007(S9) NPC Japan 01:30,41 402 (1)

00:41,41 01:30,41
33. Ana Castro 1997(S8) Feira Viva 01:33,05 393 (2)

00:43,64 01:33,05
33. Letizia Lehr 2005(AB) Berliner Schwimmteam 01:19,49 393 (2)

00:36,10 01:19,49
35. Katie Crowhurst 2004(S13) NPC Great Britain 01:25,03 391 (4)

00:37,08 01:25,03
36. Alina Mühlenjost 1998(AB) Ahlener SG 01:19,91 387 (5)

00:35,20 01:19,91
37. Riekje Anna Heuter 2001(S9) SG Osnabrueck 01:32,32 377

00:40,46 01:32,32
38. Marita Sukko 1996(S14) EMHSO 01:23,45 370

00:37,04 01:23,45
39. Cosmia Reinicke 2003(S10) Berliner Schwimmteam 01:27,41 367 (Y)

00:41,70 01:27,41
40. Ronja Zierold 2005(S9) TV 08 Baumbach 01:33,28 366 (Y)

00:43,97 01:33,28
41. Maely Chevallier 2004(S14) NPC France 01:24,36 358 (Y)

00:37,74 01:24,36
42. Monruedee Kangpila 2002(S10) NPC Thailand 01:28,31 356 (Y)

00:40,55 01:28,31
43. Marta Exposito Garcia 1993(S6) CE Aquarium Alacant 02:02,40 345 ENM

00:54,28 02:02,40
44. Pia Sophie Huppertz 2002(S10) BSG Aachen 1926 01:30,30 333 (Y)

00:41,83 01:30,30
44. Danielle Kisser 1996(S6) Swimming Canada 02:04,10 333 ENM

00:57,20 02:04,10
46. Annika Lekon 2003(S9) BSG Espelkamp 01:36,35 332 (Y)

00:45,29 01:36,35
47. Adela Mikova 1991(S14) NPC Czech Republic 01:27,06 326 ENM

00:39,00 01:27,06
48. Tamsin Aimee Neef 2003(S14) SG Bayer 01:27,19 325 (Y1)

00:39,70 01:27,19
49. Amber van der Kruk 2001(S14) NPC Netherlands 01:28,42 311 ENM

00:38,70 01:28,42
50. Seren Elizabeth Leconte 2004(S9) Swim Wales 01:39,92 297 (Y)

00:43,70 01:39,92
51. Patrycja Turczyn 2005(AB) NPC Poland 01:29,41 276 (Y2)

00:40,76 01:29,41
52. Franziska Schöttl 2004(S10) SC Potsdam 01:47,47 197 (Y3)

00:46,61 01:47,47
53. Charlotte Hallermann 2006(AB) Ahlener SG 01:42,86 181

00:46,82 01:42,86
54. Abelina Hartmann 2005(S9) Berliner Schwimmteam 02:03,12 159

00:56,51 02:03,12
55. Petra Flekacova 1996(S8) NPC Czech Republic 02:06,78 155 ENM

00:50,86 02:06,78
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 100m Butterfly Heats
Offene Wertung
56. Lilli Sophie Lindemann 2006(S13) SC 80 Porta 02:13,37 101

00:55,64 02:13,37

Disqualifikation
Mei Ichinose 1997 (S9) NPC Japan 11:25 Uhr ENM
IPC 11.5.2
Both arms were not brought forward simultaneously.
Abgemeldet nicht am Start
Kiara Godoy 2002 (S9) NPC Chile
Nuria Marques Soto 1999 (S9) FEDDF
Airi Ike 1998 (S10) NPC Japan

Startklasse S5
1. Peggy Sonntag 1999(S5) BPRSV 01:50,02 639 DR (C)

00:51,60 01:50,02

Startklasse S6
1. Verena Schott 1989(S6) BPRSV 01:34,20 664 DR (B)

00:42,70 01:34,20
2. Marta Exposito Garcia 1993(S6) CE Aquarium Alacant 02:02,40 345 ENM

00:54,28 02:02,40
3. Danielle Kisser 1996(S6) Swimming Canada 02:04,10 333 ENM

00:57,20 02:04,10

Startklasse S7
1. An Nishida 1996(S7) NPC Japan 01:37,50 550 AR (C)

00:47,03 01:37,50

Startklasse S8
1. Alice Tai 1999(S8) NPC Great Britain 01:11,57 865 (A)

00:34,04 01:11,57
2. Viktoriya Ishchiulova 2004(S8) NPC Russia 01:13,26 806 (A)

00:33,87 01:13,26
3. Claire Supiot 1968(S8) NPC France 01:16,67 703 (A)

00:36,25 01:16,67
4. Nahia Zudaire Borrezo 2004(S8) FEDDF 01:25,83 501 (C)

00:39,14 01:25,83
5. Monika Belczewska 1994(S8) NPC Poland 01:30,97 421 (C)

00:42,16 01:30,97
6. Ana Castro 1997(S8) Feira Viva 01:33,05 393 (2)

00:43,64 01:33,05
7. Petra Flekacova 1996(S8) NPC Czech Republic 02:06,78 155 ENM

00:50,86 02:06,78

Startklasse S9
1. Toni Shaw 2003(S9) NPC Great Britain 01:08,19 937 (A)

00:32,14 01:08,19
2. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) FEDDF 01:11,20 823 (A)

00:33,15 01:11,20
3. Zsofia Konkoly 1992(S9) NPC Hungary 01:13,45 750 (A)

00:34,17 01:13,45
4. Amy Marren 1998(S9) NPC Ireland 01:14,14 729 (B)

00:33,89 01:14,14
5. Yuki Morishita 1996(S9) NPC Japan 01:15,53 689 (B)

00:34,74 01:15,53
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100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 100m Butterfly Heats
Startklasse S9
6. Paulina Wozniak 1992(S9) NPC Poland 01:16,00 677 (B)

00:34,96 01:16,00
7. Natalie Sims 1997(S9) U.S. Paralympics Swimming 01:16,41 666 (B)

00:35,72 01:16,41
8. Jessika Markkanen 1999(S9) NPC Finland 01:16,91 653 (B)

00:35,97 01:16,91
9. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) NPC Israel 01:17,88 629 (C)

00:35,70 01:17,88
10. Surerut Komkeaw 1985(S9) NPC Thailand 01:27,38 445 (C)

00:40,71 01:27,38
11. Ema Maeda 2007(S9) NPC Japan 01:30,41 402 (1)

00:41,41 01:30,41
12. Riekje Anna Heuter 2001(S9) SG Osnabrueck 01:32,32 377

00:40,46 01:32,32
13. Ronja Zierold 2005(S9) TV 08 Baumbach 01:33,28 366 (Y)

00:43,97 01:33,28
14. Annika Lekon 2003(S9) BSG Espelkamp 01:36,35 332 (Y)

00:45,29 01:36,35
15. Seren Elizabeth Leconte 2004(S9) Swim Wales 01:39,92 297 (Y)

00:43,70 01:39,92
16. Abelina Hartmann 2005(S9) Berliner Schwimmteam 02:03,12 159

00:56,51 02:03,12

Disqualifikation
Mei Ichinose 1997 (S9) NPC Japan 11:25 Uhr ENM
IPC 11.5.2
Both arms were not brought forward simultaneously.
Abgemeldet nicht am Start
Kiara Godoy 2002 (S9) NPC Chile
Nuria Marques Soto 1999 (S9) FEDDF

Startklasse S10
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) NPC Poland 01:10,55 698 (A)

00:33,37 01:10,55
2. Florianne Bultje 1998(S10) NPC Netherlands 01:11,30 676 (A)

00:33,49 01:11,30
3. Isabel Yinghua Hernandez Santos1995(S10) FEDDF 01:11,43 673 (B)

00:32,64 01:11,43
4. Lisa Kruger 2000(S10) NPC Netherlands 01:11,62 667 (B)

00:32,90 01:11,62
5. Claudia Hernandez Morales 1999(S10) FEDDF 01:11,75 664 (B)

00:33,51 01:11,75
6. Cosmia Reinicke 2003(S10) Berliner Schwimmteam 01:27,41 367 (Y)

00:41,70 01:27,41
7. Monruedee Kangpila 2002(S10) NPC Thailand 01:28,31 356 (Y)

00:40,55 01:28,31
8. Pia Sophie Huppertz 2002(S10) BSG Aachen 1926 01:30,30 333 (Y)

00:41,83 01:30,30
9. Franziska Schöttl 2004(S10) SC Potsdam 01:47,47 197 (Y3)

00:46,61 01:47,47
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Wettkampf-Nr. 4
100m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women´s 100m Butterfly Heats
Startklasse S10

Abgemeldet nicht am Start
Airi Ike 1998 (S10) NPC Japan

Startklasse S12
1. Katarina Chuda 2003(S12) PK Dolphins Bratislava 01:24,19 421 (C)

00:38,89 01:24,19

Startklasse S13
1. Daria Pikalova 1994(S13) NPC Russia 01:04,45 899 (A)

00:29,68 01:04,45
2. Marlene Endrolath 2001(S13) Berliner Schwimmteam 01:11,80 650 (B)

00:33,36 01:11,80
3. Abby Kane 2003(S13) NPC Great Britain 01:20,67 458 (C)

00:36,09 01:20,67
4. Katie Crowhurst 2004(S13) NPC Great Britain 01:25,03 391 (4)

00:37,08 01:25,03
5. Lilli Sophie Lindemann 2006(S13) SC 80 Porta 02:13,37 101

00:55,64 02:13,37

Startklasse S14
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) NPC Great Britain 01:05,65 761 (A)

00:30,29 01:05,65
2. Berit Stützel 2003(S14) Berliner Schwimmteam 01:18,53 444 (C)

00:35,59 01:18,53
3. Marita Sukko 1996(S14) EMHSO 01:23,45 370

00:37,04 01:23,45
4. Maely Chevallier 2004(S14) NPC France 01:24,36 358 (Y)

00:37,74 01:24,36
5. Adela Mikova 1991(S14) NPC Czech Republic 01:27,06 326 ENM

00:39,00 01:27,06
6. Tamsin Aimee Neef 2003(S14) SG Bayer 01:27,19 325 (Y1)

00:39,70 01:27,19
7. Amber van der Kruk 2001(S14) NPC Netherlands 01:28,42 311 ENM

00:38,70 01:28,42

Startklasse AB
1. Sarah Girard 1998(AB) Swimming Canada 01:12,33 522

00:33,01 01:12,33
2. Pauline Opitz 2002(AB) Berliner Schwimmteam 01:16,33 444 (C)

00:34,25 01:16,33
3. Letizia Lehr 2005(AB) Berliner Schwimmteam 01:19,49 393 (2)

00:36,10 01:19,49
4. Alina Mühlenjost 1998(AB) Ahlener SG 01:19,91 387 (5)

00:35,20 01:19,91
5. Patrycja Turczyn 2005(AB) NPC Poland 01:29,41 276 (Y2)

00:40,76 01:29,41
6. Charlotte Hallermann 2006(AB) Ahlener SG 01:42,86 181

00:46,82 01:42,86


